

Th75dk ApS
Sensommervej 149, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 62 01 64

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Thomas Korsbakke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Th75dk ApS Sensommervej 149 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 62 01 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Korsbakke Hansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og forhandle IT baseret hardware og software, samt at yde konsulent bistand herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt efter going concern. Selskabets ejer vil understøtte driften i det kommende regnskabsår 2024/2025.

Pr. 1. oktober 2023 er der foretaget omvendt lodret fusion, hvor aktiver og gældsforpligtigelser i moderselskabet TKH Holding Silkeborg ApS er overtaget i Th75dk ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-42.390	49.220
Driftsresultat	-42.390	49.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.245
2 Andre finansielle indtægter	20.652	12.522
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.578	-46.457
Resultat før skat	-64.316	40.530
4 Skat af årets resultat	-7	-6.222
Årets resultat	-64.323	34.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.308
Disponeret fra overført resultat	-64.323	0
Disponeret i alt	-64.323	34.308

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	224.064
Deposita	0	2.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	226.414
Anlægsaktiver i alt	0	226.414
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	225.107
Tilgodehavende selskabsskat	0	908
Andre tilgodehavender	93	8.622
Periodeafgrænsningsposter	524	6.922
Tilgodehavender i alt	617	321.714
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	99.489
Værdipapirer i alt	0	99.489
Likvide beholdninger	3.871	30.930
Omsætningsaktiver i alt	4.488	452.133
Aktiver i alt	4.488	678.547

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-194.646	55.025
Egenkapital i alt	-69.646	180.025
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	908
Anden gæld	0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	204.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.800	13.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	263.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.334	33
Anden gæld	0	16.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.134	293.614
Gældsforpligtelser i alt	74.134	498.522
Passiver i alt	4.488	678.547

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	73.819	198.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.794	-18.794
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	55.025	180.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.387	-288.387
Tbf. nedskrivning på mellemregning ifm. fusion	0	38.716	38.716
	125.000	-194.646	-69.646

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning TKH Holding ApS	0	12.522
Udbytte porteføljeaktier	44	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>20.608</u>	<u>0</u>
	<u>20.652</u>	<u>12.522</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.522
Andre finansielle omkostninger	<u>42.578</u>	<u>33.935</u>
	<u>42.578</u>	<u>46.457</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	6.222
Andre skatter	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>7</u>	<u>6.222</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på DKK 11.396 som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Det udskudte skatteaktiv er ikke aktiveret da det er usikkert om selskabet kan anvende underskuddet indenfor 3-5 år.
